
1 経常収益

平成27年10月1日から平成28年9月30日まで
特定非営利活動法人同志社大学産官学連携支援ネットワーク

(単位:円)

1.受取会費
正会員受取会費
賛助会員受取会費
入会金
2.受取寄附金
受取寄附金
施設等受入評価益

3.受取助成金等
受取民間助成金

4.事業収益
未来経営塾事業収入
逸品ものつくり経営塾
イベント参加費
同大・京銀べンチャー会議事務手数料(収益
5.その他収益
受取利息
雑収益

経常収益計
Ⅱ経常費用
1.事業費
(】)人件費
給料手当
人件費計
仇)その他経費
社会起業家養成塾事業費
会議費
消耗品費、通信費、手数料等
支払報酬
旅費交通費
未来経営塾事業費
会議費
交際費
通信費、消耗品費、支払手数料等
支払報酬
旅費交通費
逸品ものつくり経営塾事業費
会議費、交際費
消耗品費
通信費、支払手数料等
支払報酬
旅費交通費(研修賀含む)

12

科目

訂声 ヨ壹

金額

3,000,000

68,000
100,000 3,168,000

業)

240,000
9,240,000

129,600

0

200,000

50,000
1,002,330
200,000

0

300,000
100,000
40,000
835,275
300,000

840,000
800,000
70,000
2,895,腿8
5,000,000

12,フフフ,600

1,452,諦0

1,575,275

9,印5,638



学生へ、ンチャー支援
会議費
消耗品費、通信費、手数料等
支払穀酬
旅費交通費
士業研究会
会議費
消耗品費、通信費、手数料等

その他事業費用
宣伝費、協賛金、全体の会合費等

事業費計
2.管理費
(D 人件費
給料手当
人件費計
化)その他経費
支払報酬
租税公課、発送費用等
その他経費計

管理費計

3予備費
経常費用計
当期経常増減額

Ⅲ経常外収益
1.固定資産売却益

経常外収益計
Ⅳ経常外費用
1.過年度損益修正損
経常外費用計
税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期正味財産増減額
繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

100,000
40,000
334,110
150.000

100,000
20,000

600.000

腿4,110

120,000

1,120,000
280.000

600,0舶
13,97フ,353

1,400,000

1,400、 000

100,000
15,47フ,3船
-2,閼9,7脇

-2,閼9,7船
100,100
-2,799,8脇
20,920,204
18,120,351

0


